FireAnt CTCP SPIRAL GALAXY (HNX: SPI)

Thong tin giao dich 31/03/2024 P < -
Gi4 hién tai (VND) 3,100 Co cau Tong tai san Co cau Tai san ngan han/Teng TS
Cao nhat 52 tuan (VND) 4,400 0%
Thép nhé't 52 tu‘éln (VND) 2,300 Q1/24 66.2% 33.8% 52.6% 47.4% 4.5%
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Vén diéu lé (ty VND) o ngan e
V6n hoéa (ty VND) 52 Qz/23 39.7% 45.6% 54.4% Hang ton kho
P/E 75 = TSNH khac
EPS 415 = Q/23 39.8% 45.6% 54.4%

YTD 1T 3T 6T M Tai san ngén han M Tai san dai han M Ng phai tra Ngu‘éﬁ V('ZSH Q1/24 (Ngubn: fireant.un)

SPI 6.1%  -3.1%  -162% (Nguon: fireant vn)
VNINDEX 13.5% 18%  144%  11.3% 0.0%

Co cdu ¢8 déng Co cau Tai san dai han/Tong TS
0.0% 0% 0.0%

® Phai thu dai han
1T ® Tai san c6 dinh
® B4t dong san dau tu
Tai san d& dang
= P3u tu tai chinh dai han
® Tai san dai han khac
® Lgi thé thuang mai

Q1/24 (Nguoén: fireant.vn)

Co cau sé hiru
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B S3 hitu nha nudc Nguyen Bic Quyét
B Nguyén Thi Hoa Thuy

M S& hitu khac
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CAN POI KE TOAN
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Hang ton kho
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Tai san co dinh

Bat dong san dau tu
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Lgi thé thuang mai

Ng phai tra
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Vay va ng thué ngan han
Phai trd ngudi ban ngan han
Ng dai han

Vay va ng thué dai han
Nguon von chu sé hiru
Von chu sé hiru

Von diéu lé

Kinh phi va quy khac

Tai ngay 31/3/2024

245
162
0.10

151
11.2
0.27
83.0

28.9
43.1
11.0

129
129

5.20

116

116
168
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Tai ngay Thay déi
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KET QUA KINH DOANH

, Q2/23

(ty VND)

Doanh thu thuan 0 1.63
Gia von hang ban 0 1.43
Lgi nhuan gop 0 0.20
Doanh thu HBTC 0.12 0.15
Chi phi TC 0 0
Chi phi lai vay 0 0
LN trong céng ty LKLD 0 0
Chi phi ban hang 0.16 0.08
Chi phi QLDN 2.54 2.29
LN thuan tur HDKD -2.59 -2.02
Lgi nhuan khac 0.00 0.00
LN truéc thué -2.59 -2.02
Lgi nhudn sau thué -2.59 -2.02
LNST cua CD cty me -2.24 -1.92

LUU CHUYEN TIEN TE

(ty VND)

Luu chuyén tién tir HDKD 0 -0.55
Luu chuyén tién to HDDT 0 0.39
Luu chuyén tién ti HDTC 0 0
Tien dau ky 0 0.22
Luu chuyén tién thuan 0 -0.17
Anh hudng ty gia 0 0
Tién cudi ky 0 0.05
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